
po 

Ab. Angel N 
    

  

Ny 

  
    

No. ESCRITURA 

CÓDIGO NÚMERICO SECUENCIAL   
  

A
A
A
 

N*
 
T
R
A
M
I
T
E
:
 

9
2
4
0
3
-
0
0
4
1
-
1
8
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

Es
cr
it
ur
a 

Ario GLI UAG 

JEL CANTÓN GUAYAQUIL 

      
AB ANGEL NAVAS TINOCO 

DISOLUCIÓN VOLUNTARIA 

Y ANTICIPADA DE LA 

COMPAÑÍA ATLANCORP 

S.A.- 

CUANTÍA: INDETERMINADA. 

En el cantón Guayaquil, capital de la 

provincia del Guayas, República del 

hoy veintiocho de noviembre del 

ABOGADO ANGEL 

Ecuador, 

dos mil dieciocho, ante mí, 

LA CRUZ NAVAS TINOCO, NOTARIO 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL, 

ATLANCORP  S.A., 

DE 

SEPTUAGÉSIMO 

comparece la compañía 

debidamente representada por la señora 

Isabel Marlene Guerrero Caamaño, en su 

calidad de Gerente General y representante 

legal de la citada sociedad, tal como 

comprueba con la copia certificada de su 

nombramiento, el cual se anexa como 

documento habilitante, quien declara ser 

de nacionalidad ecuatoriana, de estado 

civil soltera, de ocupación 

administradora, con domicilio en la ciudad 

de Guayaquil, capaz para obligarse y 

contratar quien al comparecer me presenta 

su documento de identificación y haberlo 

visto doy fe. Bien instruido en el objeto 

Y resultados de ésta escritura de 

DISOLUCIÓN VOLUNTARIA Y ANTICIPADA, a la 

NOTARIAL XX 
avas Tinoco SEPTUAGESIMA 

NOTARIO LXX DEL CANTÓN GUAYAQUIL DEL CANTON GUAYAO 
2018-09-01-070-P02859 

ÚIL



qué procede con amplia y entera libertad, 

para su otorgamiento me presenta la minuta 

que dice así: SEÑOR NOTARIO: En el 

registro de escrituras públicas a su 

cargo, sírvase incorporar una de 

DISOLUCIÓN VOLUNTARIA Y ANTICIPADA DE LA 

ATLANCORP S.A., que se otorga al tenor de 

las cláusulas y estipulaciones que constan 

a continuación: CLAUSULA PRIMERA: 

OTORGANTE.- Interviene en la celebración 

de esta escritura, la compañía ATLANCORP 

Ss.A., debidamente representada por la 

señora Isabel Marlene Guerrero Caamaño, 

en “su Calidad de Gerente General y 

representante legal de la citada sociedad, 

tal como comprueba con la copia 

certificada de su nombramiento, el cual se 

anexa como documento habilitante, quien 

declara ser de nacionalidad ecuatoriana, 

de estado civil soltera, de ocupación 

administradora, con domicilio en la ciudad 

de Guayaquil. CLAUSULA SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- a) la ATLANCORP S.A. fue 

constituida ante el Notario Décimo Séptimo 

del cantón Guayaquil, el trece de junio de 

mil novecientos noventa y siete, inscrita 

en el Registro Mercantil de esa ciudad el 

treinta de junio del mismo año,



  

Mx Y NOTARIAL XX 
Ab. Angel Navas Tinoco | SEPTUAGESIMA 

| NOTARIO LXX DEL CANTÓN GUAYAQUIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

posteriormente la citada sociedad realizó 

diversas reformas a su estatuto social. b) 

La Junta General Extraordinaria de 

Accionistas de la ATLANCORP S.A. en sesión 

del veintiuno de noviembre de dos mil 

dieciocho, de la cual se anexa como 

habilitante un ejemplar de la misma, 

resolvió disolver voluntaria Y   
anticipadamente a la compañía, designando 

como Jliquidador principal a la señora 

Isabel Marlene Guerrero Caamaño Y Como 

liquidador suplente a la doctora María 

Isabel Bohórquez Guerrero. CLAUSULA 

TERCERA: DECLARACIONES. - Con estos 

antecedentes, la señora Isabel Marlene 

Guerrero Caamaño, por los derechos ya. 

citados, declara: PRIMERO.- Que se ha 

disuelto de manera voluntaria y anticipada 

la compañía ATLANCORP S.A., conforme 

consta en el Acta de Junta General 

: Extraordinaria de Accionistas celebrada el 
¡OTARIO se e ul 

ANTÓN G , , . . 
E veintiuno de noviembre de dos mil 

dieciocho. SEGUNDO.- Que se ha designado 

como Jliquidador principal a la señora 

Isabel Marlene Guerrero Caamaño y como      liquidador suplente a la doctora María 
  

  

    A 

AB ANGE Custo Tsabel Bohórquez Guerrero. CLAUSULA 

CUARTA: DECLARACION JURAMENTADA. - La



señora Isabel Marlene Guerrero Caamaño, 

como Gerente General de la ATLANCORP S.A., 

declara bajo Juramento que su representada 

no tiene obligaciones pendientes con el 

Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social 

y que no tiene contratos de obra pública 

con el Estado ni con ninguna de sus 

Instituciones. Agregue usted, Señor 

Notario, las demás formalidades necesarias 

para el perfeccionamiento del referido 

instrumento. Abogada Sandra Sánchez 

González. Registro Profesional siete mil 

trescientos ochenta Colegio de Abogados 

del Guayas. HASTA AQUÍ LA MINUTA QUE 

QUEDA ELEVADA A ESCRITURA PÚBLICA, la 

misma que se encuentra firmada por Vilma 

Vásquez Gonzaga, abogada profesional con 

matrícula número cero nueve- mi1 

novecientos noventa y cinco- cero ciento 

veinte del Foro de Abogados de la Función 

Judicial del Ecuador.- Para la 

celebración y otorgamiento de la presente 

escritura, se observaron los preceptos 

legales que el caso requiera; y, leída que 

les fue por mí, el Notario, al compare- 

ciente, aquel se ratifica en la aceptación 

de su contenido y firma en unidad de acto 

conmigo, se incorpora al protocolo de esta 

 



  

  

» 

ATLANCORP S.A. 

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE_LA 
COMPAÑÍA ATLANCORP S.A., CELEBRADA EL 21 DE NOVIEMBRE DEL 
2018. 
En la ciudad de Guayaquil siendo las 13H30 del día 21 de noviembre del 2018, en 
el inmueble ubicado en la calle Luque No. 203 y Pedro Carbo, en el Piso No. 1, 
oficina No. 3, se constituye en junta general, la accionista única de la sociedad 
denominada ATLANCORP S.A., Dra. María Isabel Bohórquez Guerrero, por 
sus propios derechos, propietaria de 20.000 acciones... ' : 
Todas las acciones son ordinarias, nominativas, liberadas, cada una con un valor 
nominal de US$0, 04. 
Por decisión unánime de la accionista única, ella presidirá de manera Ad-Hoc esta 
junta y actuará como Secretaria, la Gerente: General, Sra. Isabel Guerrero 
Caamaño. 
A continuación la Presidente Ad-Hoc solicita que la Secretaria en hoja aparte deje 
constancia del nombre de los accionistas presentes en la- reunión, el número de 
acciones que poseen y los votos a que tienen derecho, para cumplir con lo 
establecido en el reglamento pertinente sobre Juntas Generales. Comipareciendo 
el cien por cien del capital pagado, equivalente a US$800,00 representado en 
20.000 acciones, la Presidente Ad-Hoc declara instalada la Junta General Universal 
y Extraordinaria de acuerdo a lo establecido en el artículo doscientos treinta y ocho 
de la Ley de Compañías, para tratar los siguientes puntos del orden del día: 
1.- Conocer y resolver sobre la disolución voluntaria y anticipada de la 
compañía. 
2.-Conocer y resolver sobre la designación de los Liquidadores Principal y 
Suplente de la compañía. 
En relación al primer punto del orden del día, toma la palabra la accionista única 
de ATLANCORP S,A., Dra. María Isabel Bohórquez Guerrero, quien manifiesta, que - 
en vista que la compañía no ha venido cumpliendo con su finalidad social para la 
cual fue constituida, mociona que se apruebe la disolución voluntaria y anticipada 

de la misma. Considerando que el capital le pertenece de manera exclusiva a la 
citada accionista, ésta por 20.000 votos a favor, RESUELVE: Disolver de manera 

nue VOluntaria y anticipadamente la compañía ATLANCORP S.A. 

ACANÓNS ¿cuwvaoén relación al segundo punto del orden del día, toma la palabra la accionista 
única de ATLANCORP S.A., Dra. María Isabel Bohórquez Guerrero, quien manifiesta 

N, que existe la necesidad legal de designar liquidador principal y suplente de la 

4/4 compañía, para que se encargue del proceso de liquidación de la misma. 

Ps “2 Considerando que el capital le pertenece de manera exclusiva a la citada 
cionista, ésta por 20.000 votos a favor, RESUELVE: Nombrar a la Sra. Isabel 

MN rlene Guerrero Caamaño como liquidadorá principal; y, ella, María Isabel 

0 órquez Guerrero, será la liquidador suplente. 
A, Lal Junta General de Accionistas autoriza a la representante legal y Gerente 

] enteral de la compañía, Sra. Isabel Guerrero. Caamaño, .para que realice los 

     

  

  

  “Ag ANGEL NAVAS 

 



  

  

EN 
ESPACIO 
LEN 

   



  

trámites legales que sean necesarios para obtener la disolución voluntaria y 
anticipada de la compañía. 
No habiendo otro asunto que tratar se concede un receso para redactar la 
presente acta. 

Reinstalada la sesión contando con la concurrencia de todas las personas con las 
que se inició se da lectura a la presente acta, y una vez que se la aprueba por 
unanimidad, se concluye la reunión a las 14h00, firmando para constancia todos 
los asistentes a la misma. 

    
    LL ARIS 

£Z Guerrero Sra, Isabeyú z Caamaño 
Presidente Ad-hoc de la Juñta Secretária de la Junta 
Accionista única de ATLANCORP S.A. o 

          

  

     

   

  

tos) documento(s) originales) que 

correspónde(n) a y'que me fue exhibido en , 

| foja(: servando una copia de ellas en el 
cia--GUAYAQUIL, 25 44149 

AB. A AVAS TINOCO 
NOTARIO SEPTUAGÉSIMO DE GUAYAQUIL 

  

1ARIO SEPTUAGESIMO 
JEL CANTÓN GUAYAQUIL 

      BRASA 
AB ANGEL NAVAS TINOCE



  

ESPACIO!
 

EN 

  

  

EN O 

 



  

  
  

  

«JTARIO SEPTUAGESIM. 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

 



  

   
   

  

. REPÚBLICA DEL ECUADOR 
Dirección General de Registro Civil, Identificación y Cedulación 

«Dirección General de Registro Civil, 

BF: Identificación y Cedulación 

    

Eó o ¿Número único de" e'dentificación: 0902964675 

: Nombres del del ciudadano: GUERRERO CAAMAÑO ISABEL MARLENE    
   
    

   

   

   

   

   

   

   
   
   
   

    
    

   

  

“Condición del. cedulado: CIÓDADANO*: 

Lugar de: 'nacimieñto:, : ECUADORIGUAYAS/SUAYAQUILICARBO 

o (CONCEPCION)? 

    Fecha de: nacimiento: 18' DE JUNIO DE E 1942, e 

| “Nacionalidad: ECUATORIANA: 

Sexo: MUJER 

  
        
   
   
   

  

  

instrucción: SACHÍLLERATO s | 

| Profesión: ADMINISTRADOR: S 0 

o Estado Civil: SOLTERÓ 

  

Sonja No Registra . 

¿Fecha d de Matrimonio: No Regista: 

“Nombres: «del padre: GUERRERO MARCIAL 

      

cd Nacionalidad: ECUATORIANA 

  

E Nombres « de la madre: CAAMAÑO HORTENCIA 

  

     E Nacionalidad; ECUATORIANA 

de Fecha de e expedición: 16 DE NOVIEMBRE DE 2017 

  

Condición de donante: SI DONANTE 

di formación certif cada a la fecha: 28 DE NOVIEMBRE DE 2018 

BOALO ESTHER LARA RODRIGUEZ - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 70 - GUAYAS - 

N? de certificado: 182-176-63613 

182-1756-63613 

La institución o persona ante quien se presente este certificado deberá validarlo en:https://virtual.registrocivil.gob.ec, conforme a la LOGIDAC Art. 4, numeral! 1 y a la LCE. 

Vigencia del documento 1 validación o 1 mes desde el día de su emisión. En caso de presentar inconvenientes con este documento escriba a enlineaGregistrocivil.gob.ec 

  

  

    

      

  

    

  

  

  

  

    

    Ing. Jorge Troya Fuertes 
Director General del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

    

 



  

_— 

"NOTARIO SEPTUAGÉSIMO DEL CANTEN GUAYAQUIL     
  

AB ANGEL NAVAS TINOCO 

GUAY2QUIL,3 DE ENERO DEL 2,014 

SEÑORA 

ISABEL MARLENE GUERRERO CASMAÑO .. 
CIUDAD.- | : 

DE MIS CONSIDERACIONES : 

COMPLEME MANIFESTARLE QUÉ LA. CONTA ONIVERSAL. Y -EXIRAORDINARTA DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPANIA ““ATLANCORP S.A. ' CELEBRADA EL; DÍA DE HOY 

TUVO EL ACIERTO DE ELEGIR A USTED PARA EL CARGO DE GERENTE GENERAL, 
POR EL LAPSO DE CINCO AMOS. 

ATLANCORP S.A., SE. CONSTITUYO MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA OTORGADA 

ANTE EL NOTARIO DECIMO SEPTIMO DEL CANID- DE: GUAYAQUIL y «ABOCADP NELSON 

GUSTAVO CANARTE ARBOLETA, EL 13 DE JUNIO DE 1.997 e INSCRITA EN El 
REGISTRO MERCANTIL, DEL MÉSMO CANTON EL 30 DE JUNIO: DE 1297 

A USTED LE CORRESFORDE -JERCER LA RESNESENTACION ECAL, JUDICIAL Y 

EXTRARIDICIAL EN FORMA. INDIVIDUAL, CONFORME AL ARTUCULO : VIGESIMO SEPTI- 

MO DE LOS ESTATUTOS SOCIALES. 

ATENTAMENTE 

   

      

dé la JUNE   

da EE Lo DE' GERENTE GENERAL DE.LA COMPANIA 
CHEO que. M5 ES FOSÉSIONADO EN ESTA MISMA FECHX 

  

57 IHGSRIPCIÓN COSTA 

   



—y
 

  

  

es FECHA DEREPTRTOMON 08/ene/2024 
HORA DE REPERTORIO: 05 

A O PEE 

  

En cnepligiente con lo dispuesto en la Í ley, la Registrador Mercensl d del 
_ / Cantón Guayaquil (E) ha inserito lo siguiente: : 

i- Con fecha ocho de Enero del dos mil catorce queda inscrito el presente 
Mombramiento de Gererto Ceneral, de la Compañía AY LANCORP SA, 
a fayorlde a MARLENE GUERRERO TCAAMANOD, de lojas 764: 
a 766, Reg de Nombramientos mmecro 143 

y 

S, 

DRDIA ETS 

  

70 Guayaquil, MOde enero de 2046 

amor : 

La responssbilidad sobse la veracidad y silénGeidad de los 2ato3 iegisuados, es de exclusiva responsabilidad (dela: us 
declarante cuando esta O este proves toda ls informac: inturmación, al enor de do eseblecido enel An 4 de de Ley del Sistema 
Neriona de Registro de Preis Públicas. 1,1 . 54 

    

AB. ANSEUÑAVAS TINOCO. * NOTARIO SEPTUAGÉSIMO DE UAYAQUIL 

     



  

  

   
REGISTRO” UNICO DE CONTRIBUYENTES. 

SOCIEDADES 

  

"debate blica S! 

  

Papa 

  

NUMERO RUC: - 0991407545001 - 

RAZON SOCIAL: ATLANCORP S.A. 

NOMBRE COMERCIAL; 

CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 

REPRESENTANTE LEGAL: GUERRERO CAAMAÑO ISABEL MARLENE 

CONTADOR: LOPEZ GUEVARA JUAN TOMAS 

FEC. INICIO ACTIVIDADES: - 30/06/1997 FEC. CONSTITUCION: 30/06/1997 

FEC, INSCRIPCION: 20/08/1997 FECHA DE ACTUALIZACIÓN: —" ' 21/05/2018 

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: 

OTRAS ACTIVIDADES DE POSCOSECHA: DESMOTADO DE ALGODÓN, PREPARACIÓN DE HOJAS 

DOMICILIO TRIBUTARIO: . o ; 

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: ACUARELA DEL RIO Número: SOLAR 9 Manzana: 
1167 Referencia ubicación: A CIEN METROS DEL COLEGIO BRISAS DEL RIO Telefono Trabajo: 042132777 Email: 
isa_bohorquez(Ohotmalil.com Celular: 0939240838 

DOMICILIO ESPECIAL: 

  

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS: 
  

  

* DECLARACIÓN DE IMPUESTO A A LA A RENTA. SOCIEDADES 

* DECLARACIÓN DE: RETENCIONES, ENLA FUENTE 
    

* DECLARACIÓN MENSUAL: DE ¡VA 

Son derechos de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboración, Derechos económicos, Derechos de 

información, Derechos procedimentales; para mayor información consulte en www.sri. gob. ec. 
Las personas naturales cuyo capital, ingresos anuales o costos y gastos anuales sean superiores a los límites establecidos.en el Reglamento para la Aplicación 

de la Ley de Régimen Tributario interno están obligados a llevar contabilidad, convirtiéndose en agentes de retención, no podrán acogerse al Régimen 
Simplificado (RISE) y sus declaraciones de IVA deberán ser presentadas de manera mensual. 
Recuerde que sus declaraciones de IVA podrán presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabllidad, transfiera 
bienes o preste servicios Unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retención del 100%. del-y: 

AAA de ¡0entdaó 
  

      
  

LE e tas Aprumentos E 

% DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: - del 001 al 001 | sE 3 po , A | 

: 
E <= entenete 0 

1ZONA Bl GUAYAS l BERE CERRADO 0.4 
NOTARIO SERTIVÁGÉSIMO ! i 

¡AYAQUIL 
t TZ 

CCÍBNE0E. agencia; CENTES 
EA TN 

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ES DE RENTAS INTERNAS 

    
sy contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se 

o Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

0608 Lugar de emisión: GUAYAQUIL/AV. 9 DE Fecha y hora: 21/05/2018 13:29:53 

Página 1de 2.   
AB ANGEL NAVAS TINOCO



  

1 , 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES     

  

SOCIEDAD ES 
tebeo bicus Jets 

NUMERO RUC: 0991407545001 

RAZON SOCIAL: ] ATLANCORP S.A. 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: 

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ! ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 30/06/1997 

NOMBRE COMERCIAL: : ATLANCORP S.A. FEC. CIERRE: 

FEC. REINICIO: 

ACTIVIDADES ECONÓMICAS: 

EXPLOTACIÓN DE VIVEROS, CULTIVO DE PLANTAS PARA: EL TRASPLANTE INCLUIDO CÉSPED PARA TRASPLANTE, 
PLANTAS CON FINES ORNAMENTALES, ETC 
OTRAS ACTIVIDADES DE POSCOSECHA: DESMOTADO DE ALGODÓN, PREPARACIÓN DE HOJAS DE TABACO, 
PREPARACIÓN DE CACAO Y CAFÉ EN GRANO, SECADO AL SOL DE FRUTAS Y HORTALIZAS 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 
  

Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Parroquia: TARQUI Ciudadela: ACUARELA DEL RIO Número: SOLAR 9 Referencia: A 
CIEN METROS DEL COLEGIO BRISAS DEL RIO Manzana: 1167 Telefono Trabajo: 042132777 Email: isa_bohorquezO)hotmail.com 
Celular: 0939240838 * 

   DOY FE: De conformidad al - 18 numeral 5 de la Le 
Notarial, doy fe que la copia(s) que antecede(r 

umento(s) originales) qué 

    

  

   

do una copia de ellas en ei 

A AVAS TINOCO 
NOTARIO SEPTUAGÉSIMO DE GUAYAQUIL 

¿or Jocunienmos de Ciaentcaó| $201 

cada qu voiación ariginales | 

1 
1 

1 

1 wo 
y 

E ula ruieayente 

O 
Sana dos Hen ¡enegan al COMO: y 

- “1 Ny > 
ue 

e 

PS racuaai O ioRa 
E Se Siren O 

cia: CENTRO Agens cia: CEI 

Mol ¡NN 

    

    

mo e - 7 
MEET -FJSO tE 0608 

  

  

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

Declaro que los datos contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad legal que de ella se 
deriven (Art, 97 Código Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para la Aplicación de la Ley del RUC). 

Usuario: FJSO160608 Lugar de emisión: GUAYAQUIL/AV, 9 DE Fecha y hora: 21/05/2018 13:29:53 

Página2de 2:



UTARIO SEPTUAGÉSIMO 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

  

  

   AR NOTARIA LX X 
Ab. Angel Navas Tinoco SEPTUAGESIMA 
NOTARIO LXX DEL CANTÓN GUAYAQUIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

Notaría la presente escritura, de todo lo 

cual DOY FEf 

Por ATLANCORP S.A. R.U.C. 0991407545001 

   

    

x 
Sra. ISAB ARLENE GUERRERO CAAMAÑO 

C.C. No.- 090296463 C.V. No... 

  

COVA TU 

AB.ANGÉL DE LA CRUZ NAVAS TINOCO 

NOTARIO PÚBLICO SEPTUAGÉSIMO 

  

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
DI: (4H. TESTIMONIO 
FECHA: 029 - L-Zoly 

Se otorgó ante mí, cuya matriz ha sido rubricada y firmada, en fe 

de ello confiero este TERCER TIMONIO, en diez fojas útiles que 

sello rubrico y firmo en GMayafquil, veintiocho de noviembre del 

dos mil dieciocho 

” ANGEL DE LA CRUZ NAVAS INOCO 

IO SEPTUAGÉSIMO DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

   

   
    

    

  





  

  

4 

  

NOTARIA LX X "Ms 

Ab. Angel Navas Tínoco SEPTUAGESIMA 
NOTARIO LXX DEL CANTÓN GUAYAQUIL DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN: Doy fe que he tomado. nota de la 

resolución número SCVS-—INC-DNASD-SD-2019- 

00001097, emitida el seis de febrero del dos mil 

diecinueve, por la abogada Marisela Loor Gomez, 

Subdirectora de Disolución, al margen de la 

matriz de la escritura pública número 

20180901070P02859 de Disolución Voluntaria y 

Anticipada de la Compañía ATLANCORP S.A., de 

fecha veintiocho de noviembre del dos mil 

dieciocho.- Guayaquil, veintiséis de febrero del 

dos mii diecinueve 4 

  

    
AB./ANGEL DE LA CRUZ NAVAS TINOCO 

NOTARIO SEPTUAGÉSIMO DEL CANTÓN GUAYAQUIL



  

    3 DOSSIO DEIA 

Factura: 001-001-000027056 20190901070000069 

NOTARIO(A) ANGEL DE LA CRUZ NAVAS TINOCO 

NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

RAZÓN MARGINAL N* 20190901070000069 —; 

TIPO DE 

MARLENE REPRESENTANDO A 0902964675 

ACTO O CONTRATO: 

DE 

20180901 

Pao) 

NOTARIO(A) ANGEL DE LA CRUZ NAVAS TINOCO 

  

MO NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
AGES NOTARIO SEPTUASA 

ANTÓN GUAY. DELC Xx 

      

 



- Pp 

Factura: 001-001-000025340 20180901070000335 

  

“EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20180901070000335 

NOTARIO GUAY 

FECHA: 28 

10. : 20180901070P02859 

     
2018, (15:1 

DE SOCIEDADES 

OTORGANTES 

7”, [REPRESENTANDO A ATLANCORP S.A. 0902964675 
MARLENE 

  

  FECHA DE OTORGAMIENTO: 28-11-2018 

  
    
NOMBRE DEL PETICIONARIO: [ISABEL GUERRERO 
N" IDENTIFICACIÓN DEL 
PETICIONARIO: - 0902964675     
  

PS 

[OBSERVACIONES: | TERCER TESTIMONIO Y [ 

    

AA
 

É | 

NOTARIO(A) ANGE CRÚZ NAVAS TÍNOCO 
OTARIO SEP 1UAGESIMU 

E CANTOR GUAYAQUIL : NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTON GUAYAQUIL     
    RAZÓN MARGINAL N* 20180901070000335 

  

A N 
     

28 DE NOVIEMBRE DEL 2018, (15:12) 

       

  

TO: 

OTORGAMIENTO: 

DE PROTOCOLO: 

1%
 

AA 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

Es
cr
it
ur
a 

EX
P:
 

78
25
8    

    

  

AB. ANGEL NAVAS TINOCO 

0902964675 o MARLENE REPRESENTANDO A 

da e 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

DE PROTOCOLO: 

    

1
2
2
5
 

12
:2
5



Do 
/, NOTARIO(A) ANGEL DE LA CRUZ NAVAS TINOCO 

NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

 



  

ya
 Pe 

   
   
    

  

   

SL a 

3 y” DAISENMDELA 
P JUDICATURA A 

Factura: 001-001-000025336 

Escritura N*:    

UR 
20180901070P02859 

NOTARIO(A) ANGEL DE LA CRUZ NAVAS TINOCO 

NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTON GUAYAQUIL 

EXTRACTO 

20180901070P02859 . 

    ACTO O CONTRATO: 

DISOLUCIÓN DE SOCIEDADES 

FECHA DE OTORGAMIENTO: — | 28 DE NOVIEMBRE DEL 2018, (14:58) 

  

  

  

“OTORGADO FOR,     
  
Persona: - -Nombres/Razón. social: Persona que.le 

* representa 

e? Documento de” e e NO. loo al _ . o . 

¿Tipo interviniente]. entidad A o 
  
Natural! MARLENE 

GUERRERO CAAMAÑO ISABEL COMPARECIEN 
TE 

ECUATORIA 
NA SEPRESENTAND CÉDULA 0902964675 ATLANCORP S.A, 

  

  EA o 

    Persona a - Nombrés/Razóri social : Y 

  

. Persona que 

representa * 

+ .* NO. Documento de -: .]- 
: Identificación - “Identidad -*- 

  

  Nacionalidad] Calidad ::           
  

  UBICACIÓN 
  A Pra 7 
GUAYAS 

po > Parroquia." y: 
  

  

  ROCA   
  

  

  

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

  CUANTÍA DEL ACTO O 
CONTRATO:     
NOTARIO SEPTUAGÉSIMC 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
LXX 

    

18 ANGÉELN 

pra 

ANVAS TINOCÍ 

INDETERMINADA 

  A o 

NOTARIO(A) ANGEL DE LA CRUZ NAVAS TINOCO: —* : 

NOTARÍA SEPTUAGESIMA DEL CANTÓN GUAYAQUIL



ESPACIO 
EN 

BLANCO 

[ESPACIO 
EN 
  

 



  

ra e 

e Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE REPERTORIO: 12.158 
FECHA DE REPERTORIO:15/mar/2019 
HORA DE REPERTORIO:15:47 
  

+ En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 

-Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: 

" 1.- Con fecha quince de Marzo del dos mil diecinueve en cumplimiento de 
lo ordenado en la Resolución N* SCVS-INC-DNASD-SD-2019-00001097, 
dictada el 6 de febrero del 2019, por la Subdirectora de Disolución, AB. 

MARIELISA LOOR GOMEZ, queda inscrita la presente escritura 
pública junto con la resolución antes mencionada, la misma que contiene la 

" Disolución Voluntaria y Anticipada, de la compañía ATLANCORP 

- S.A., de fojas 12.526 a 12.538, Registro Mercantil número 1.102. 2.- Se 

efectuaron anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la(s) 

inscripción(es) respectiva(s). 

ORDEN: 12158 

IC RCN 

ADO TEA O 

AI A Dé 
urillo Torres 

A E O apotatrikia, MERCANTIL 
por DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 
Guayaquil, 19 de marzo de 2019 

REVISADO POR] 

N: 0548043



EN 

 


